TURKIYE BRiC FEDERASYONU BASKANLIGI
01.09.2016-31.12.2016 DONEMI TAHMINIi BUTCE

GIDERLER

YURTICI FAALIYETLER
YURTDISI FAALIYETLER

YURT ICl KAMPLAR

KURS VE SEMINER GIDERLERI
TOPLANTI GIDERLERI
PERSONEL GIDERLERI
GENEL YONETIM GIDERLERI
DIGER GIDERLER

GENEL TOPLAM

139.000,00
155.000,00
1.000,00
1.000,00
15.000,00
10.000,00
43.000,00
5.000,00

369.000,00

GELIRLER

GSGM KATKI PAYI

KATILIM PAY! BAS.HARC.GEL.
SPONSORLUK GELIRLERI
SPORCU-ANT.HAK.LISANS GEL.
BAGISLAR

DIGER GELIRLER

GENEL TOPLAM

75.000,00
259.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
15.000,00

369.000,00

TAHMINI BUTGE DiP NOTU: Fasillar arasi aktarma yapma ve yeni fasil agma yetkisi yénetim kuruluna aittir.

TURKIYE BRiC FEDERASYONU BASKANLIGI
01.01.2017-31.12.2017 DONEMI TAHMINIi BUTCE

GIDERLER

YURTICI FAALIYETLER
YURTDISI FAALIYETLER

YURT ICi KAMPLAR

KURS VE SEMINER GIDERLERI
TOPLANTI GIDERLERI

PERSONEL GIDERLERI

GENEL YONETIM GIDERLERI
DIGER GIDERLER

GENEL TOPLAM

727.000,00
400.000,00
250.000,00
60.000,00
85.000,00

78.000,00

100.000,00
100.000,00

1.800.000,00

GELIRLER

GSGM KATKI PAYI

KATILIM PAY! BAS.HARC.GEL.
SPONSORLUK GELIRLERI
SPORCU-ANT.HAK.LISANS GEL.
BAGISLAR

KIMLIK DEFT.KUS.VE SNV.
iTIRAZ GELIRLER

URUN SATIS GELIRLERI
EGITIM GELIRLERI

DIGER GELIRLER

GENEL TOPLAM

500.000,00
700.000,00
30.000,00
450.000,00
5.000,00
169.045.00
0,00
25.000,00
40.000,00
50.000,00

1.800.000,00

TAHMINI BUTGE DiP NOTU: Fasillar arasi aktarma yapma ve yeni fasil agma yetkisi yénetim kuruluna aittir.




TURKIYE BRiC FEDERASYONU BASKANLIGI
01.01.2018-31.12.2018 DONEMI TAHMINIi BUTCE

GIDERLER

YURTICI FAALIYETLER
YURTDISI FAALIYETLER

YURT ICi KAMPLAR

KURS VE SEMINER GIDERLERI
TOPLANTI GIDERLERI
PERSONEL GIDERLERI
GENEL YONETIM GIDERLERI
DIGER GIDERLER

GENEL TOPLAM

838.000,00
410.000,00
300.000,00

85.000,00
105.000,00
100.000,00
130.000,00
110.000,00

2.078.000,00

GELIRLER

GSGM KATKI PAYI

KATILIM PAY! BAS.HARC.GEL.
SPONSORLUK GELIRLERI
SPORCU-ANT.HAK.LISANS GEL.
BAGISLAR

iTIRAZ GELIRLERI

URUN SATIS GELIRLERI

EGITIM GELIRLERI

DIGER GELIRLER

GENEL TOPLAM

700.000,00
750.000,00
50.000,00
488.000,00
25.000,00
5.000,00
5.000,00
30.000,00
25.000,00

2.078.000,00

TAHMINI BUTGE DiP NOTU: Fasillar arasi aktarma yapma ve yeni fasil agma yetkisi yénetim kuruluna aittir.




